

Szanowni Państwo,
Niniejszego e-mail'a kieruję do Państwa w interesie społecznym.

Jako uzupełnienie do niego proszę potraktować opublikowane przeze mnie w dniu dzisiejszym filmy:

1. „Z. Kękuś PPP 556 Racjonalny plan pokojowy dla Ukrainy. D. Tusk agent wpływu żydowskich USA? M.Duma...” - <https://rumble.com/v64acuy-z.kku-ppp-556-racjonalny-plan-pokojowy-dla-ukrainy.-d.-tusk-agent-wplywu-ydo.html> - **Załącznik 1**
2. „Z. Kękuś PPP 555 Mordor-5,6 mld zł, wpisowe Morawieckiego do UE? Spłać roszczenie Pfizer'a albo wy...” - <https://rumble.com/v649sxxg-z.-kku-ppp-555-mordor-56-mld-z-wpisowe-morawieckiego-do-ue-spa-roszczenie-p.html> - **Załącznik 2**

Ich streszczenia prezentują: **Załącznik 3, Załącznik 4.**

Umieszczę je – a także niniejszego e-mail'a – na mojej stronie <http://popierwszopolak.pl/>

Korzystając z określonego art. 54.1 Konstytucji RP prawa każdego Polaka, nie tylko przedstawicieli władz, „**Każdemu zapewnia się wolność wyrażania swoich poglądów oraz pozyskiwania i rozpowszechniania informacji.**”, prezentuję w nim - a także w wyżej wymienionych PPP 555 i 556, moje - oparte na faktach:

1. przewidywania co do zdarzeń, które mogą ściągnąć na Polaków - uważam, że ściągną - władze żydowskich, zbójceckich Stanów Zjednoczonych Ameryki w ramach eskalowania wojny na Ukrainie organizowanej przez nie od 1991 roku,
2. zgłoszoną przeze mnie Donaldowi Tuskowi - wielce prawdopodobne, że agentowi wpływu służb USA, zwerbowanemu przez Departament Stanu przed 30 laty - propozycję planu pokojowego dla Ukrainy opartego na humanitarnych i finansowych przesłankach wskazywanych przez Donalda Trumpa oraz The Modern War Institute at West Point,
3. mój wniosek - wraz z uzasadnieniem - do byłego prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego kandydata jego środowiska - „**we the people**” - na przewodniczącego partii w Parlamencie Europejskim, Europejscy Konserwatyści i Reformatorzy, o zwrócenie przez niego kierowanej przez żyda Alberta Bourlę firmie Pfizer Inc. kwoty 5 644 290 747 zł, równej roszczeniu Pfizer Inc. wobec Rzeczypospolitej Polskiej, lub niezwłoczne wycofanie się przez adresata niniejszego pisma z życia publicznego, w tym z polityki.

W drugiej części niniejszego e-mail'a prezentuję żyda złodzieja Mateusza Morawieckiego, dzisiaj opowiadającego, że razem z jego kolektywem - chodzi zapewne o jego „**we the people**” - pokonają, zło, Mordor. Zaprowadzą raj.

To całkiem w jego stylu. Napuszone, nabzdyczone bla, bla, bla.

Jakkolwiek jak go znam - a znam go bardzo dobrze - sądzę, że on rzeczywiście może wierzyć w to, co mówi...

Mnie, jako mój przełożony, okradł w 2007 roku z kwoty 33.440,00 zł - **Załącznik 35, Załącznik 36.** W swoim stylu, wysłużył się kimś innym.

Zacznę natomiast od prezentacji wniosku, który skierowałem do, wielce prawdopodobne, że agenta wpływu służb USA Donalda Tuska. Wniosku w sprawie planu pokojowego dla Ukrainy, opartego na:

1. planie Donalda Trumpa - **Załącznik 10,**
2. pomysły The Modern War Institute at West Point - **Załącznik 11.**

xxx

Uważam, że w najbliższym czasie zostaniemy, Polacy, wciągnięci przez władze żydowskich, zbójceckich Stanów Zjednoczonych Ameryki, z wykorzystaniem przez nie polskich polityków - w tym niewykluczone, że agenta wpływu USA, zwerbowanego przed 30 laty przez Departament Stanu USA, Donalda Tuska - do wojny na Ukrainie.

Niewykluczone, że zostanie ogłoszony w Polsce konflikt zbrojny, którego pierwszym skutkiem będzie natychmiastowe przekształcenie Polski w „kocioł”, tj. zamknięcie granic.

Z jakichś przyczyn kilka miesięcy temu komuś przyszło do głowy, żeby Polaków zapytać - nie wątpię, że w Polaków interesie, dla naszego dobra... - czy chcemy, żeby Polaków, mężczyzn w wieku poborowym, zamknąć w „kotle”, po tym, gdy władze ogłoszą w Polsce konflikt zbrojny.

Chcemy! Ogromna większość mężczyzn.

18 maja 2024 r. Polska Agencja Prasowa podała - **Załącznik 5** : „ **73 proc. mężczyzn uważa, że w razie ewentualnego konfliktu zbrojnego należy wprowadzić zakaz wyjazdu z Polski dla mężczyzn w wieku poborowym - wynika z sondażu IBRiS dla Radia ZET. Odmiennego zdania są kobiety - 55 proc. jest przeciwna takiemu rozwiązaniu.**

IBRiS na zlecenie Radia ZET przeprowadził sondaż, w którym zapytano Polaków, "czy w razie ewentualnego konfliktu zbrojnego należy wprowadzić zakaz wyjazdu z Polski dla mężczyzn w wieku poborowym."

Źródło: „Polacy chcą walczyć za ojczyznę? Sondaż: 73 proc. mężczyzn za zakazem wyjazdu z kraju w razie wojny” ;

<https://www.pap.pl/aktualnosci/polacy-chca-walczyc-za-ojczyzne-sondaz-73-proc-mezczyzn-za-zakazem-wyjazdu-z-kraju-w>

Szefem IBRiS'u jest Marcin Duma, który podaje o sobie: „Od piętnastu lat zajmuję badaniami opinii i rynku. **Od 2010 roku jestem członkiem zespołu ds badań społecznych przy Kancelarii Prezesa Rady Ministrów .**”

Źródło: <https://pl.linkedin.com/in/marcin-duma-512a49119>

Kto wie, czy pytanie jak wyżej - na które odpowiedzi Polaków szukał IBRiS Marcina Dumy - nie zrodziło się w czyjejś głowie w oparciu o tzw. „**dobrze poinformowaną intuicję.**” ...

Ktoś może teraz powiedzieć Polakom - oby nie! - w wieku poborowym: „mówisz, masz!”.

Zainteresowanych informuję, że przeprowadzenie poboru ogłasza Minister Obrony Narodowej - obecnie **Władysław Kosiniak-Kamysz** Zachowania ministra Władysława Kosiniaka-Kamysza budzą ogromne wątpliwości co do jego wiarygodności.

2 października 2024 r. portal internetowy BusinessInsider.com.pl podał - **Załącznik 6**: „W lipcu Donald Tusk i Wołodymyr Zełenski zapowiedzieli umożliwienie ukraińskim ochotnikom mieszkającym w Polsce wstąpienie do specjalnie utworzonej formacji. Ta jednak nie powstanie. Powód? — **Liczba Ukraińców chętnych do wstąpienia w szeregi Legionu Ukraińskiego jest zbyt mała — przyznaje Władysław Kosiniak-Kamysz.**

W lipcu brzmiące jak przełom, dziś stawiane pod znakiem zapytania – plany utworzenia Legionu Ukraińskiego, które miały zaowocować nową formacją złożoną z ukraińskich ochotników na polskim terytorium, napotyka na nieoczekiwane przeszkody. **Władysław Kosiniak-Kamysz, szef Ministerstwa Obrony Narodowej, przyznał, że projekt ten stoi w obliczu braku wystarczającej liczby chętnych do wstąpienia w jego szeregi.**”

„My jesteśmy w gotowości od początku września. Deklaracje ukraińskie były bardzo wysokie, że nawet jedna brygada może być z tego sformułowana, czyli kilka tysięcy osób. Nie ma tyłu chętnych” — wyjaśnia Kosiniak-Kamysz. Wskazuje przy tym, że

odpowiedzialność za rekrutację spoczywa po stronie ukraińskiej, a zadaniem Polski miało być jedynie przeszkolenie ochotników .
(...).”

Źródło: „Legion Ukraiński w Polsce nie powstanie. "Zbyt mała liczba chętnych";

<https://businessinsider.com.pl/wiadomosci/legion-ukrainski-w-polsce-nie-powstanie-zbyt-mala-liczba-chetnych/5dmwjsr>

Chodzi o Ukraiński Legion, którego tworzenie w Polsce ogłosił 8 lipca br., w Warszawie prezydent Ukrainy żyd Wołodymyr Zełenski - w obecności Donalda Tuska, który wtedy, podczas wspólnej z W. Zełenskim konferencji prasowej... „ani be, ani me, ani kukuryku”. Ministrowi W. Kosiniakowi-Kamyszowi wtórują niektóre media.

16 listopada 2024 r. portal RMF24 podał - **Załącznik 7** : „**Całkowite fiasko projektu Legion Ukraiński, czyli oddziału ochotników złożonego z Ukraińców, który miał zostać utworzony i szkolony w Polsce. Jak dowiedział się nieoficjalnie reporter RMF FM, liczba gotowych do szkoleń jest wielokrotnie mniejsza - mimo informacji władz w Kijowie, że jest co najmniej 500 chętnych do udziału w tej inicjatywie.**

Z ustaleń reportera RMF FM wynika, że do szkoleń gotowych jest niespełna 30 osób. W praktyce mowa o braku chętnych. To oznacza, że szkolenia w Polsce nie ruszyły i nie będzie ich, jeśli ta sytuacja będzie się utrzymywać.

"Szkolić nie ma kogo"

Jak usłyszał reporter RMF FM od swoich rozmówców, nie ma sensu prowadzenie ćwiczeń, bo tak naprawdę nie ma kogo szkolić.

(...).”

Źródło: Krzysztof Zasada, „Fiasko projektu Legion Ukraiński. Nieoficjalnie: Niespełna 30 chętnych”;

https://www.rmf24.pl/raporty/raport-wojna-z-rosja/news-fiasko-projektu-legion-ukrainski-nieoficjalnie-niespelna-30-nId.7856800#crp_state=1

Zaprezentowałem stanowiska ministra obrony narodowej Władysława Kosiniaka-Kamysza i jednego z mediów głównego nurtu. Generalnie jest to wersja w polskich mediach powszechnie obowiązująca.

Tymczasem inne źródła potwierdzają, że szkolenie wojskowe Ukraińców w Polsce idzie pełną parą.

Żeby się o tym dowiedzieć trzeba sięgnąć do źródeł zagranicznych... Na przykład amerykańskich.

W dniu **14 października 2024 r.** na stronie internetowej amerykańskiego The Modern War Institute at West Point podano informację, konkretne dane o liczbie przeszkolonych w Polsce Ukraińców - **Załącznik 8**: „**(...) Ukraine’s international partners provide basic training for new recruits, as well as additional training to help experienced units fight together better as a cohesive whole. Despite popular perceptions that the United States provides the majority of the support to Ukraine, European partners are actually the primary providers of training. As of the end of summer 2024, the European Union (EU) has trained over sixty thousand Ukrainian troops, with thirteen thousand trained in Poland, and is working toward training another fifteen thousand by the end of the year.**”

Źródło: Alexandra Chinchilla, Jahara Matisek and William Reno, “**The Polish Experiment in Military Advising: Improving the European Union Training Mission to Ukraine**” ; <https://mwi.westpoint.edu/the-polish-experiment-in-military-advising-improving-the-european-union-training-mission-to-ukraine/>

Co znaczy - zdanie podkreślone: „**Według stanu na koniec lata 2024 r. Unia Europejska (UE) przeszkoliła ponad sześćdziesiąt tysięcy żołnierzy ukraińskich, z czego trzynaście tysięcy w Polsce.**”

Ta liczba - trzynaście tysięcy - jest adekwatna do informacji, którą **11 lipca 2024 r.**, podczas Forum Publicznego NATO podał **minister spraw zagranicznych Radosław Sikorski** w sprawie rekrutacji do Ukraińskiego: „**Kilka tysięcy osób zarejestrowało się już w Polsce, aby dołączyć do Legionu Ukraińskiego, czyli nowej ukraińskiej ochotniczej jednostki wojskowej- poinformował minister spraw zagranicznych Radosław Sikorski podczas Forum Publicznego NATO, zorganizowanego przy okazji szczytu tej organizacji w Waszyngtonie.**”

Źródło: „**Legion Ukraiński werbuje w Polsce. Sikorski: Zgłosiło się kilka tysięcy ochotników**” ;

<https://www.bankier.pl/wiadomosc/Legion-Ukrainski-werbuje-w-Polsce-Sikorski-Zglosilo-sie-kilka-tysiecy-ochotnikow-8780788.html>

Co charakterystyczne, to że **amerykański** - podkreślam, bo USA to, jak nas przekonują co niektórzy, w tym czołowi polscy politycy... -

The Modern War Institute at West Point podaje dane odnośnie całkowitej liczby żołnierzy ukraińskich wyszkolonych przez Unię Europejską - **Załącznik 8**: „**As of the end of summer 2024, the European Union (EU) has trained over sixty thousand Ukrainian troops**” , ale szczegółowe dane podaje tylko dla Polski - **Załącznik 8** : „**with thirteen thousand trained in Poland,**”

Jakby na Polskę chcieli ściągnąć gniew Rosji i jej prezydenta W. Putina.

Jak obszerny i wielowątkowy by nie był w.w. artykuł, to jego tytuł też przyciąga uwagę akcentowaniem...polskiego eksperymentu -

Załącznik 8: “The Polish Experiment in Military Advising: Improving the European Union Training Mission to Ukraine” .

Jak zwał formę szkolenia, które Ukraińcy przechodzą w Polsce, tak zwał, Legion, nie Legion, najważniejsze są:

1. fakt, czynność - szkolenie,
2. liczby.

Na koniec lata 2024 r. - koniec lata to 22 września - w Polsce wyszkolono 13 tysięcy żołnierzy ukraińskich.

Nie wiadomo, czy ich wysłano na wojnę... Może wciąż przebywają w Polsce?

Więcej na ten temat w PPP 556.

Tymczasem Amerykanie śpią - tak samo jak żyd Wołodymyr Zełenski... - pomysłami na wciągnięcie innych państw w wojnę na Ukrainie, którą, uważam, sami organizują od 1991 roku, w tym w różny sposób - tzw. Pomarańczowa Rewolucja współkierowana przez Zbigniewa i Marka Brzezinskih, Euromajdan (**Załącznik 15, Załącznik 12**) - destabilizując sytuację polityczną na Ukrainie.

Bardzo zależy im na wciągnięciu Polski, Polaków.

Na podstawie ogłoszonych w ostatnich tygodniach:

1. planu Donalda Trumpa - **Załącznik 10,**
2. pomysłu polityków i ekspertów The Modern War Institute at West Point - **Załącznik 11,**

opracowałem mój - **Załącznik 38: „Racjonalny plan doprowadzenia do pokoju na Ukrainie” .**

Przesłałem go premierowi Donaldowi Tuskowi pismem z 30 grudnia, którym złożyłem - **Załącznik 9: „Donald Tusk Prezes Rady Ministrów al. Ujazdowskie 1/3 00-583 Warszawa**

Dotyczy:

- I. **Propozycje zakończenia powodowanej przez Stany Zjednoczone Ameryki od 1991 roku wojny na Ukrainie przedstawiane jako:**
 1. „**plan Donalda Trumpa**” - **Załącznik 1,**
 2. „**pomysł Modern War Institute at West Point**” - **Załącznik 2,**
mogące skutkować wciągnięciem do tej wojny innych państw oraz jej eskalacją do III wojny światowej.

II. **Wniosek o skierowanie przez adresata niniejszego pisma - z przyczyn humanitarnych, finansowych i racjonalnych - w imieniu rządu Rzeczypospolitej Polskiej, bez zbędnej zwłoki, natychmiast po objęciu przez Polskę 1 stycznia 2025 r. Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej, wniosków do przewodniczących instytucji Unii Europejskiej:**

1. Komisji Europejskiej,
2. Rady Unii Europejskiej,
3. Parlamentu Europejskiego

o niezwłoczne poddanie pod dyskusję i głosowania przedstawicieli państw członkowskich Unii Europejskiej w Komisji Europejskiej, Radzie Unii Europejskiej i Parlamencie Europejskim, wniosków o skierowanie wspólnego wniosku przewodniczących w.w. instytucji (lub przez każdego ich przewodniczącego z osobna) do prezydenta Stanów Zjednoczonych Ameryki o:

1. wystąpienie z wnioskiem do prezydenta Federacji Rosyjskiej i prezydenta Ukrainy o:

1. zakończenie działań wojennych - lub ich wstrzymanie, zamrożenie na linii frontu wojny rozpoczętej 24 lutego 2022 r. - i prowadzenie rozmów pokojowych,

2. wyrażenie zgody na utworzenie strefy zdemilitaryzowanej wzdłuż linii frontu,

2. wysłanie wyłącznie wojsk Stanów Zjednoczonych Ameryki do strefy zdemilitaryzowanej, jak wyżej, jako :

1. odpowiedzialnych za bezpieczeństwo strefy,

2. monitorujących przestrzeganie przez Federację Rosyjską i przez Ukrainę warunków porozumienia pokojowego (ew. w sprawie zamrożenia wojny) .

III. **Wniosek o podanie do publicznej wiadomości treści wniosków jak w pkt. II.**

IV. **Wydatki na zbrojenia w latach 2014 - 2023 r.: świat, USA, Federacja Rosyjska - Załącznik 5.**

V. **Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony w Internecie, w tym na stronie <http://popierwszypolak.pl/> ”**

Dlaczego uważam że Plan mojego autorstwa jest - **Załącznik 9, Załącznik 38: „Racjonalny” ?**

Nie tylko - i nie przede wszystkim - dlatego, że uwzględni wskazane w:

1. planie Donalda Trumpa - **Załącznik 10,**

2. pomysły polityków i wojskowych - The Modern War Institute at West Point - **Załącznik 11.**

Przyczyną jego racjonalności jest oparcie go na różnicy - ogromnej - w potencjałach zbrojeniowych Stanów Zjednoczonych Ameryki i Rosji .

Głównymi elementami mających na celu zakończenie wojny, „planu Donalda Trumpa” /**Załącznik 10/** i „pomysłu Modern War Institute at West Point” /**Załącznik 11/** są:

1. **cel / „planu”, „pomysłu” -** zakończenie wojny między Rosją i Ukrainą, doprowadzenie do zawarcia pokoju tymi między państwami (lub choćby rozejmu, zamrożenia konfliktu),

2. **sposób osiągnięcia celu** - zapewnienie Ukrainie długoterminowej gwarancji bezpieczeństwa (odstraszanie przed ewentualną agresją zbrojną ze strony Rosji w przyszłości),

3. **proponowany gwarant bezpieczeństwa - Wojsko Polskie** , oraz wojska innych państw.

W załączeniu do w.w. pisma z 30 grudnia do premiera D. Tuska /**Załącznik 9/**, w uzasadnieniu dla wniosku, który nim skierowałem, przesyłałem zatem sporządzone przeze mnie na podstawie danych Stockholm International Peace Research Institute (SIPRI, Sztokholmski Międzynarodowy Instytut Badań Pokojowych) zestawienie - **Załącznik 14** : „**Wydatki na zbrojenia w latach 2014 – 2023 /w tym w 2023 r. na broń nuklearną”** .

Według danych Sztokholmskiego Międzynarodowego Instytut Badań Pokojowych, w latach 2014 - 2023 r. na zbrojenia wydano - **Załącznik 14** :

1. **świat - 19,393 bln dol. (100,0%),**

2. **Stany Zjednoczone Ameryki - 7,180 bln dol. (37,2% wydatków całkowitych) ,**

3. **Rosja - 735,9 mld (3,8% wydatków całkowitych) ,**

Całkowite wydatki Rosji na zbrojenia w latach 2014 - 2023 stanowiły 10,2 proc. wydatków USA.

Przedstawione wyżej dane wskazują, że Stany Zjednoczone Ameryki posiadają największy - po wielokroć większy - w gronie państw sojuszników Ukrainy potencjał realizacji każdego z trzech wskazanych wyżej elementów „planu Donalda Trumpa” /**Załącznik 10/** i „pomysłu The Modern War Institute at West Point” /**Załącznik 11/**.

The Modern War Institute at West Point przedstawił oparte na przesłankach (patrz: artykuł Wojciecha Kubika pt. „**Polska dywizja pancerna na Ukrainie. W USA mają plan, jak dogadać się z Rosją**” - **Załącznik 11**):

a. **humanitarnych,**

b. **finansowych**

uzasadnienie dla mojego wniosku jak w pkt. II, str. 1 pisma do D. Tuska - **Załącznik 9.**

Jego **racjonalność / „racjonalność” - «cecha czegoś, co jest uważane za oparte na rozsądku i myśleniu logicznym, a nie na emocjach»** ; Wielki Słownik Języka Polskiego/ obnaża... **nieracjonalność** projektu autorstwa Modern War Institute at West Point - **Załącznik 11.**

Proponowane przez mający jako misję służenie „**jako źródło intelektualne do rozwiązywania problemów wojskowych**” [1] The Modern War Institute at West Point stacjonowanie polskiej dywizji pancernej we wschodniej Ukrainie, żeby w tym samym czasie skierować amerykańską dywizję pancerną do Polski (**Załącznik 11**) - zamiast, po prostu, skierować amerykańską dywizję pancerną na wschodnią Ukrainę... - jest nie dość, że nieracjonalne (szczególnie przy uwzględnieniu potencjałów militarnych Polski i USA, a zatem możliwości Polski i USA odstraszania Rosji od naruszania warunków przewidywanego pokoju lub zamrożenia wojny) - to budzi w pełni uzasadnione wątpliwości co do przyczyn propozycji oraz szczerości intencji jej autorów. Tworzy oczywisty problem dla Polski.

Plan prezentowany jako autorstwa Donalda Trumpa /**Załącznik 10/** także na żołnierzy polskich, niemieckich, brytyjskich i francuskich nakłada odpowiedzialność za utrzymanie pokoju na Ukrainie.

Ewentualny atak Rosji na wojska któregoś z wyżej wymienionych państw, lub innego - poza USA - państwa, mających strzec pokoju na Ukrainie, skutkować będzie wciągnięciem tego państwa do wojny Rosja Ukraina, a jeśli będzie to państwo członkowskie NATO, do wojny zostaną wciągnięte wszystkie państwa NATO - Artykuł 5 Traktatu Północnoatlantyckiego: „**Strony zgadzają się, że zbrojna napaść na jedną lub więcej z nich w Europie lub Ameryce Północnej będzie uznana za napaść przeciwko nim wszystkim i dlatego zgadzają się, że jeżeli taka zbrojna napaść nastąpi, to każda z nich, w ramach wykonywania prawa do indywidualnej lub zbiorowej samoobrony, uznanego na mocy artykułu 51 Karty Narodów Zjednoczonych, udzieli pomocy Stronie lub Stronom napadniętym, podejmując niezwłocznie, samodzielnie jak i w porozumieniu z innymi Stronami, działania, jakie uzna za konieczne, łącznie z użyciem siły zbrojnej, w celu przywrócenia i utrzymania bezpieczeństwa obszaru północno atlantyckiego.**

O każdej takiej zbrojnej napaści i o wszystkich podjętych w jej wyniku środkach zostanie bezzwłocznie powiadomiona Rada Bezpieczeństwa.

Środki takie zostaną zaniechane, gdy tylko Rada Bezpieczeństwa podejmie działania konieczne do przywrócenia i utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa.

Realizacja „planu Donalda Trumpa” /Załącznik 10/ i/lub „pomysłu The Modern War Institute at West Point” /Załącznik 11/ może skutkować wciągnięciem do powodowanej od 1991 roku przez Stany Zjednoczone Ameryki wojny na Ukrainie innych państw, w tym Polski, a następnie eskalacją tej wojny do III wojny światowej.

Z kolei ogromna przewaga potencjału militarnego USA nad potencjałem Rosji - patrz: [Załącznik 14](#) - eliminuje zagrożenie ewentualnego ataku Rosji na wojska USA gdy te - i tylko te! - stacjonować będą w strefie zdemilitaryzowanej utworzonej na podstawie porozumienia między Rosją i Ukrainą zawartego z inicjatywy Stanów Zjednoczonych Ameryki.

Moja, oparta na celach:

1. „planu Donalda Trumpa” - [Załącznik 10](#) ,
2. „pomysłu The Modern War Institute at West Point” - [Załącznik 11](#),

i na wskazanych przez **The Modern War Institute at West Point** przesłankach **humanitarnych i finansowych**, oraz **racjonalna**, propozycja jak w pkt. II, str. 1 pisma do D. Tuska eliminuje oczywiste, budzące uzasadnione wątpliwości nie tylko co do ich przyczyn, ale także co do intencji autorów, niedoskonałości „planu” i „pomysłu”.

Podkreślić przy tym należy, że to politycy i wojskowi Stanów Zjednoczonych Ameryki - oraz niektórzy z polityków innych państw, w tym polscy politycy - prezentują światu siebie w roli liderów działań mających za cel doprowadzenie do pokoju między Rosją i Ukrainą, zakończenia wojny (a przynajmniej jej zamrożenia), a zatem to Stany Zjednoczone Ameryki powinny wziąć na siebie obowiązki:

1. **gwaranta** Ukrainie bezpieczeństwa po wprowadzeniu planu USA - w tym ewentualnie „planu Donalda Trumpa” - w życie,
2. **nadzorczy** przestrzegania postanowień porozumienia między Rosją i Ukrainą zawartego na warunkach proponowanych przez USA.

Inne państwa, w tym państwa członkowskie Unii Europejskiej, mogą udzielać Stanom Zjednoczonym Ameryki pomocy **finansowej** w wypełnianiu wskazanych wyżej obowiązków.

Według amerykańskich źródeł, wymiar finansowy pomocy udzielonej przez to państwo Ukrainie - głównie broń i sprzęt - sięga, od 24 lutego 2022 r., 100 miliardów dolarów.

Stany Zjednoczone są tymczasem zadłużone na 36 bilionów dol. i potrzeba było kolejnej ustawy o finansowaniu rządu, którą prezydent Joe Biden podpisał 22 grudnia br., i dzięki której USA uniknęły konieczności ogłoszenia częściowej niewypłacalności. Ustawa obowiązuje tylko do 14 marca 2025 r.

Wydaje się, że koszty misji pokojowej w utworzonej na Ukrainie strefie zdemilitaryzowanej będą dla budżetu zadłużonych - bankrutujących(?) - USA dużo mniejszym obciążeniem niż kontynuowanie pomocy Ukrainie w formie dostaw broni i sprzętu.

Tym bardziej, że pomocy finansowej w jej założeniu i utrzymywaniu udzielali by Stanom Zjednoczonym inni sojusznicy Ukrainy.

Przypomnę, że w Afganistanie wojska USA stacjonowały 20 lat.

Za chwilę Polska obejmie Prezydencję w Radzie Unii Europejskiej. Donald Tusk będzie „rozgrywającym”.

Patrzcie Państwo teraz na niego, obserwujcie go.

Dał się przecież zwerbować 30 lat temu „łowcom głów” z Departamentu Stanu USA. Niewykluczone, że jest agentem wpływu organizujących wojnę na Ukrainie od 1991 roku, a teraz ją eskalujących i dążących do wciągnięcia w nią innych państw, w tym Polski, żydowskich Stanów Zjednoczonych Ameryki.

Jego serwilizm wobec żydów i wobec Stanów Zjednoczonych Ameryki są wręcz przysłowiowe - przypomnę, że jego, gdy był po raz pierwszy premierem, i prezydenta Bronisława Komorowskiego (który także dał się zwerbować Departamentowi Stanu, w 2006 roku) politykę zagraniczną, minister spraw zagranicznych w jego rządzie, **Radosław Sikorski zrecenzował podczas służbowego spotkania - Polacy zapłacili za konsumpcję - z ministrem finansów Jackiem Rostowskim, jako „robienie loda/laski” Amerykanom .**

Więcej na ten temat w PPP 556.

xxx

Bohaterem wspomnianego na początku niniejszego e-mail'a PPP 555 jest mój były - w okresie od listopada 2002 r. do października 2006 r. /[Załącznik 19](#)/ - przełożony i kolega z pracy w Banku Zachodnim WBK S.A. Mateusz Morawiecki.

Przed kilkoma dniami premier Włoch i - zarazem - przewodnicząca partii w Parlamencie Europejskim partii Europejskich Konserwatystów i Reformatorów Giorgia Meloni ogłosiła, że w najbliższym czasie zrezygnuje z przywództwa w partii, zapowiedziała, że udzieli poparcia do objęcia tego stanowiska swemu przyjacielowi M. Morawickiemu.

Wcześniej M. Morawiecki uczestniczył w festynie partii G. Melonii i zapowiedział... **raj - [Załącznik 16](#): „Dzisiaj także Europa wydaje się stać przed piekłem, a droga zdaje się być zgubiona. Trudna droga jest przed nami, ale razem dojdziemy do rajku.”**

Były premier zaprezentował także prezent, którym obdarował zyczliwą mu G. Meloni. Prezent... książka. Ale z dedykacją. Media informowały - [Załącznik 17](#): „Prezenterem był egzemplarz właśnie tej książki, wydany w języku angielskim. **W dedykacji Morawiecki napisał: "Droga Giorgio, walczmy ze złem. Razem. Światło zwycięży. Musimy pokonać Mordora!"**

Źródło: „Prezent od Morawieckiego dla Meloni. "Wspólnie pokonamy Mordora" , <https://tvn24.pl/swiat/prezent-od-mateusza-morawieckiego-dla-giorgii-meloni-wspolnie-pokonamy-mordora-st8223708>

Tak jest Mateusz Morawiecki zadowolony ze swego pomysłu z Mordorem, że go rozpowszechnia na różne sposoby.

A ja skierowałem pismo do niego z 30 grudnia, którym złożyłem - [Załącznik 18](#): „**Mateusz Morawiecki Poseł na Sejm RP**

1. **Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, ul. Wiejska 4/6/8, 00-902 Warszawa**
2. **Biuro Poselskie, ul. Warszawska 23 lok. 7, 40-009 Katowice**

Dotyczy:

I. Wniosek o:

1. zwrócenie przez adresata niniejszego pisma kierowanej przez żyda Alberta Bourlę firmie Pfizer Inc. kwoty 5 644 290 747 zł, równej roszczeniu Pfizer Inc. wobec Rzeczypospolitej Polskiej , spowodowanemu niedopełnieniem przez adresata niniejszego pisma określonych w art. 146 pkt 4 ust. 4, art. 148 pkt. 2 i 5 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej obowiązków Prezesa Rady Ministrów, przez udzielenie komisarz Unii Europejskiej ds. Zdrowia i Bezpieczeństwa Żywności Stelli Kyriakides prawa do negocjowania i zawierania, w imieniu Polski umów zakupu z wyprzedzeniem (Advance Purchase Agreement – APA) oraz (Purchase Agreement – PA), dotyczących opracowania, produkcji, priorytetowych opcji zakupu, cen oraz dostaw preparatów przeciwko COVID-19 dla Polaków, lub

2. niezwłocznie wycofanie się przez adresata niniejszego pisma z życia publicznego, w tym z polityki .

II. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony w Internecie, w tym na stronie <http://popierwszypolak.pl/> ”

W opublikowanym 19 grudnia 2024 r. przez Polską Agencję Prasową artykule pt. „Trwa spór z Pfizerem, który żąda od Polski ponad 5,6 mld zł. Wiceminister ujawnia szczegóły” podano m.in. - **Załącznik 20:** „(...) Poinformował też o toczącym się przed sądem w Brukseli sporze Polski z Pfizerem. Firma pozwała w 2023 r. roku państwo polskie za niewywiązanie się z umowy zakupu szczepionek przeciw COVID-19 i zażądała zapłaty 5 mld 644 mln 290 tys. 747 zł. Chodzi o 60 mln szczepionek, których Polska nie odebrała i za które nie zapłaciła mimo wiążącej nas umowy z koncernem . (...)”

Mateusz Morawiecki ponosi wyłączną winę za w.w. roszczenie Pfizer Inc. przeciwko Polsce.

Przyczyna tego roszczenia powstała wtedy, gdy on był Prezesem Rady Ministrów.

Wskazać należy, że

1. art. 146 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej stanowi: „(...) 4. W zakresie i na zasadach określonych w Konstytucji i ustawach Rada Ministrów w szczególności: (...) 4. chroni interesy Skarbu Państwa, (...)” ,
2. art. 148 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej stanowi: „Prezes Rady Ministrów: (...) 2. kieruje pracami Rady Ministrów, (...) 5. koordynuje i kontroluje pracę członków Rady Ministrów, (...)” .

M. Morawiecki niedopełnił wskazanych wyżej konstytucyjnych obowiązków Prezesa Rady Ministrów.

Delegował wszystkie uprawnienia do negocjowania umów zakupu z wyprzedzeniem (Advance Purchase Agreement – APA) oraz (Purchase Agreement – PA), dotyczących opracowania, produkcji, priorytetowych opcji zakupu, cen i dostaw preparatów przeciw COVID-19 dla Polaków na urzędników Komisji Europejskiej.

Dowodami poświadczającymi wiarygodność mojego stanowiska są informacje i dane zamieszczone w pismach/dokumentach sporządzonych i doręczonych mi w 2021 r., przez pracowników Ministerstwa Zdrowia, w odpowiedzi na wnioski, które kierowałem do ministra zdrowia w rządzie M. Morawieckiego Adama Niedzielskiego.

Pismem z dnia 12 października 2021 r. skierowanym do Ministra Zdrowia złożyłem – **Załącznik 21:** „Adam Niedzielski Minister Zdrowia ul. Miodowa 15 00-952 Warszawa Dotyczy :

- I. Wniosek – na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej – o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci doręczenia mi kserokopii podpisanego przez przedstawiciela Rzeczypospolitej Polskiej unijnego porozumienia o stanowieniu wspólnego mechanizmu zakupów szczepionek z wyprzedzeniem dotyczącego wczesnego zakupu szczepionek przeciw chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2, na które Minister Zdrowia powołał się m.in.:
 1. w § 2 ust. 1 pkt 4 Zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw zakupu szczepionki na COVID-19 - **Załącznik 1,**
 2. w odpowiedzi z dnia 26 maja 2021 r., DIWP.050.272.2021.WSK, skierowanej do Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej na interpelację (nr 17783) posła na Sejm RP Janusza Korwina-Mikke i grupy posłów w sprawie decyzji dotyczących zakupu szczepionek przeciw SARS-CoV-2 – **Załącznik 2**
 3. w piśmie do mnie z dnia 30 marca 2021 r., PLPR.0164.54.2021.ES - **Załącznik 3.**
- II. Wniosek – na podstawie art. 13.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej – o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej jak w pkt. I bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od daty wpływu niniejszego pisma.”

W odpowiedzi otrzymałem pismo z dnia 28 października 2021 r. dyrektor Biura Współpracy Międzynarodowej Ministerstwa Zdrowia Katarzyny Drążeń-Laskowskiej, która:

1. przedstawiła,
2. udokumentowała

podstawy przystąpienia przez Polskę do unijnego porozumienia dotyczącego wczesnego zakupu szczepionek przeciw chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-Cov-2 – **Załącznik 22:** „Ministerstwo Zdrowia Biuro Współpracy Międzynarodowej WMM.0164.6.2021.PK Warszawa, 28 października 2021 r.

Pan Zbigniew Kękuś/adres – ZKE/

Szanowny Panie!

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej (data wpływu do MZ: 15.10.2021), uprzejmie informuję, że przystąpienie do przywołanego w nim porozumienia dotyczącego wczesnego zakupu szczepionek przeciw Chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-Cov-2 odbyło się w drodze deklaracji złożonej w liście z dnia 11.08.2021 r. /11.08.2020 r., **Załącznik 25** – ZKE/, skierowanym do Komisarza Zdrowia i Bezpieczeństwa Żywności UE, podpisanym przez Pana Macieja Miłkowskiego, Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Zdrowia, upoważnionego przez Ministra Zdrowia, Pana Łukasza Szumowskiego. Minister Zdrowia został wyznaczony organem właściwym do wykonywania porozumienia w uchwale Rady Ministrów nr 114/2020 z dnia 10.08.2020 r.

Porozumie zostało opublikowane przez Komisję Europejską pod adresem:

https://ec.europa.eu/info/sites/default/files/annex_to_the_commission_decision_on_approving_the_agreement_with_member_states_on_procuring_covid-19_vaccines_on_behalf_of_themember_states_and_related_procedures.pdf

Polska wyraziła zgodę na przystąpienie do Porozumienia poprzez podjęcie uchwały NR 114/2020 Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do porozumienia dotyczącego wczesnego zakupu szczepionek przeciw chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2, którą także przesyłam w załączeniu, wraz z deklaracją i stosownym upoważnieniem.

Z poważaniem

Katarzyna Drążeń-Laskowska Dyrektor

Załączniki :

1. Porozumienie dotyczące wczesnego zakupu szczepionek przeciw chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2.
2. List do KE o przystąpieniu do porozumienia.
3. Upoważnienie dla Ministra Macieja Miłkowskiego.
4. Uchwała nr 114/2020 Rady Ministrów z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do porozumienia dotyczącego wczesnego zakupu szczepionek przeciw chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2.

Przesyłam dokumenty załączone przez dyr. K. Drążeń-Laskowską do w.w. pisma z 28 października 2021 r.:

1. Porozumienie - z 18 czerwca 2020 r. - dotyczące wczesnego zakupu szczepionek przeciw chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2, w którym podano – tj. Rzeczpospolita Polska zobowiązała się do... - m.in. – **Załącznik 23:** “**EUROPEAN COMMISSION Brussels, 18.6.2020**

C(2020) 4192 final

ANNEX

to the

Commission Decision

on approving the agreement with Member States on procuring Covid-19 vaccines on behalf of the Member States and related procedures

16.06.2020

Agreement

Preamble

Having regard to Article 4(5)(b) of Council regulation (EU) 2016/369 on the provision of emergency support within the Union¹ as amended by Council regulation (EU) 2020/521 of 14 April 2020 activating the emergency support under regulation (EU) 2016/369, and amending its provisions taking into account the COVID-19 outbreak (hereinafter “ESI” or “ESI regulation”);

The European Commission (“the Commission”)

and

The following Member States: (XXX), hereinafter referred to as “the Participating Member States”

Together referred to as “the Parties.”

Agree on the Following :

Article 1: Objective and mandate of the Commission

On the basis of the present agreement, the Commission is mandated to conclude, on behalf of the Participating Member States, Advance Purchase Agreements (“APA”) with vaccine manufacturers with the objective to procure vaccines for the purposes of combatting the COVID 19 pandemic at Union level.

The Annex to this agreement sets out the negotiating directives for this purpose.

Article 2: Acquisition of vaccine doses

It is the Participating Member States, and not the Commission, that shall acquire vaccine doses from the manufacturers on the basis of the APAs unless otherwise agreed. All relevant vaccination policies shall therefore remain matters for the Participating Member States.”

2. Podpisana przez prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego uchwała Rady Ministrów z 10 sierpnia 2020 r., w której podano m.in. – Załącznik 24: „RM-111-119-20 UCHWAŁA NR 114/2020 RADY MINISTRÓW z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do porozumienia dotyczącego wczesnego zakupu szczepionek przeciw chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2

Rada Ministrów uchwała, co następuje:

§1. Upoważnia się Ministra Zdrowia do podpisania porozumienia dotyczącego wczesnego zakupu szczepionek przeciw chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2, zawartego między Komisją Europejską i państwami członkowskimi Unii Europejskiej, które zgodnie z art. 1 tego porozumienia przewiduje możliwość zawierania przez Komisję Europejską w imieniu uczestniczących państw członkowskich Unii Europejskiej umów zakupu z wyprzedzeniem szczepionek na potrzeby zwalczania choroby COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2.

§2. Wyznacza się Ministra Zdrowia jako organ właściwy do wykonywania porozumienia.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZES RADY MINISTRÓW MATEUSZ MORAWIECKI ”

3. Pismo z dnia 11 sierpnia 2020 r. urzędnika w Ministerstwie Zdrowia w randze podsekretarza stanu, Macieja Miłkowskiego do komisarz UE do spraw zdrowia Stelli Kyriakides, w którym ten podał – Załącznik 25: „Ministerstwo Zdrowia Podsekretarz Stanu Maciej Miłkowski WMM.080.6.2020.AN

Warszawa, 11 sierpnia 2020

Stella Kyriakides Member of the European Commission Health and Food Safety

Dear Commissioner Kyriakides,

The COVID-19 pandemic showed how crucial is that the European Union seek to ensure equitable access to COVID-19

vaccines to all European citizens and beyond, as common goods for health.

As expressed in our intention letter of 17 June 2020, Poland supports a common EU approach in this matter and the European procurement initiative. It is my pleasure to confirm that Poland has exhausted the required national procedures for signing up to the Agreement.

I look forward to our continued close cooperation. Yours sincerely, Maciej Miłkowski”

4. Pismo/upoważnienie z dnia 13 sierpnia 2020 r. ministra zdrowia Łukasza Szumowskiego – Załącznik 26: „Minister Zdrowia WMM.080.6.2020.PK

Warszawa, 13 SIE.2020

Na podstawie uchwały Rady Ministrów z dnia 10.08.2020 r. o przystąpieniu do Porozumienia dotyczącego wczesnego zakupu szczepionek przeciw chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2, upoważniam Pana Macieja Miłkowskiego, Podsekretarza Stanu, jako członka Kierownictwa nadzorującego prace Departamentu Polityki Lekowej i Farmacji, do podpisywania wszelkich niezbędnych pism w związku z wykonywaniem ww. Porozumienia. Z poważaniem, Łukasz Szumowski”

Zdaniem z w.w. pisma z 11 sierpnia 2020 r. do Komisarz UE ds. Zdrowia i Bezpieczeństwa Żywności Stelli Kyriakides – Załącznik 25: “It is my pleasure to confirm that Poland has exhausted the required national procedures for signing up to the Agreement.”

podsekretarz stanu Maciej Miłkowski potwierdził przystąpienie Polski do porozumienia dotyczącego wczesnego zakupu szczepionek przeciw Chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-Cov-2.

Co do ilości preparatów przeciw COVID-19 zakontraktowanych dla Polski przez kierowaną przez Ursulę von der Leyen Komisję Europejską informuję, że pismem z dnia 25 czerwca 2021 r., skierowanym do Ministra Zdrowia złożyłem – Załącznik 27: „Adam Niedzielski Minister Zdrowia ul. Miodowa 15 00-952 Warszawa Dotyczy:

- I. Wniosek – na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci podania, z którymi producentami – wnoszę o podanie pełnych

nazw tych producentów – zakontraktowano, na dzień sporządzania odpowiedzi na niniejsze pismo/, dostawy szczepionek przeciw COVID-19 dla Polski, do końca 2023 r.

- II. Wniosek – na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci podania ilości szczepionek przeciw COVID-19 zakontraktowanych dla Polski:
1. na rok 2021
 2. na rok 2022
 3. na rok 2023
- według producentów, jak w pkt. I .
- III. Wniosek – na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci podania cen szczepionek przeciw COVID-19 zakontraktowanych dla Polski
1. na rok 2021
 2. na rok 2022
 3. na rok 2023
- według:
1. producentów jak w pkt. I
 2. ilości jak w pkt. II .
- IV. Wniosek – na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci wyjaśnienia, czy w negocjacjach w sprawie dostaw szczepionek przeciw COVID-19 dla Polski, z producentami jak w pkt., brał udział przedstawiciel Polski, a jeśli tak – patrz: pkt. IV.1, IV.2,
1. podanie imienia, nazwiska i nazwy funkcji, którą pełnił przedstawiciel Polski w czasie, gdy brał udział w negocjacjach /jeśli przedstawiciele Polski było kilku, wnoszę o podanie danych każdej z tych osób oraz wyjaśnienia, w jakim charakterze uczestniczyła w negocjacjach/.
 2. wyjaśnienie, w jakim charakterze przedstawiciel/e Polski uczestniczył/li w negocjacjach ,
- V. Wniosek – na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci wyjaśnienia:
1. przedstawiciel Polski podpisał umowy z producentami szczepionek przeciw COVID-19 dla Polski, na lata 2021, 2022, 2023, a jeśli nie – patrz: pkt. V.2,
 2. kto – wnoszę o podanie imienia, nazwiska, nazwy pełnionej funkcji, nazwy instytucji, którą reprezentował /ew. imion, nazwisk, nazw pełnionych funkcji, nazw instytucji, które reprezentowały/ - podpisał umowy z producentami szczepionek przeciw COVID-19 dla Polski, na lata 2021, 2022, 2023,
- VI. Wniosek – na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci wyjaśnienia, czy na Polsce ciąży obowiązek odbioru szczepionek przeciw COVID-19:
1. według ilości podanych w umowach z producentami jak w pkt. I
 2. w cenach – jak w pkt. III - podanych w umowach z producentami .
- VII. Wniosek – na podstawie art. 1.1, art. 2, art. 4.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej - o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci podania, jakie były – na dzień przed sporządzeniem odpowiedzi na niniejsze pismo - całkowite koszty zakupu przez Polskę szczepionek przeciw COVID-19, według producentów jak w pkt. I.
- VIII. Wniosek – na podstawie art. 13.1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej – o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej jak w pkt. I, II, III, IV, V, VI, VII bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od daty wpływu niniejszego pisma.”

W odpowiedzi otrzymałem pismo z dnia 1 września 2021 r., PLPR.0164.75.2021.2.ES, sporządzone z upoważnienia ministra zdrowia **Adama Niedzielskiego** , przez naczelnik w Biurze Ministra Zdrowia, **Aleksandrę Reszelską**, która poinformowała mnie in.:

1. o liczbie dawek preparatów przeciwko COVID-19 zakontraktowanych dla Polaków na **2021 rok**,
2. że Polska nie brała udziału w negocjacjach w sprawie dostaw preparatów przeciw COVID-19,

Podana – **Załącznik 28: „Minister Zdrowia Warszawa, 01 września 2021 PLPR.0164.75.2021.2.ES**

Pan Zbigniew Kękuś /adres – ZKE/ Szanowny Panie,

w odpowiedzi na wniosek z dnia 25 czerwca 2021 r. o udostępnienie informacji publicznej dotyczącej zakupu szczepionek przeciwko COVID-19, Minister Zdrowia uprzejmie informuje, co następuje .

(...) Ad. II. Wniosek o sporządzenie i doręczenie informacji publicznej w postaci podania ilości szczepionek przeciw COVID-19 zakontraktowanych dla Polski na rok 2021, 2022 i 2023 według producentów jak w punkcie I.

Producent	2021 rok	2022 rok	2023 rok
AstraZeneca	20 000 000 dawek	-	-
Janssen	16 980 000 dawek	-	-
Pfizer/ BioNTech (2 umowy)	47 919 666 dawek	-	-
Moderna (2 umowy)	11 872 293 dawek	8 914 133 dawek	-

Dodatkowo Polska przystąpiła do kolejnej umowy zawartej pomiędzy KE a firmą Pfizer/BioNTech, w ramach której zarezerwowano dodatkowe 1,8 mld dawek w imieniu wszystkich państw członkowskich UE na okres od końca 2021 r. do 2023 r., przy czym nie podjęto jeszcze decyzji o podziale szczepionek w ramach unijnego mechanizmu, w związku z tym dane w ramach tej umowy nie zostały uwzględnione w powyższej tabeli.

Ad. III. Wniosek o sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci podania cen szczepionek przeciw COVID-19 zakontraktowanych dla Polski na rok 2021, 2022 i 2023 według producentów jak w pkt. I ilości jak w pkt. II.

Szczegóły umów zawartych przez Komisję Europejską z producentami odnoszące się do cen szczepionek objęte zostały tajemnicą handlową i nie podlegają udostępnieniu, dlatego w tym zakresie zostanie wydane osobne rozstrzygnięcie w formie decyzji administracyjnej.

Ad. IV. Wniosek o sporządzenie i doręczenie informacji publicznej w postaci wyjaśnienia, czy w negocjacjach w sprawie dostaw szczepionek przeciw COVID-19 dla Polski, z producentami brał udział przedstawiciel Polski, a jeśli tak podanie imienia i nazwiska oraz pełnionej funkcji oraz wskazanie w jakim charakterze uczestniczył w negocjacjach.

Polska nie bierze udziału w negocjacjach w sprawie dostaw szczepionek przeciw COVID-19 . Kontraktuje zakup szczepionek w ramach unijnego porozumienia o ustanowieniu wspólnego mechanizmu zakupu szczepionek z wyprzedzeniem.

Porozumienie między Komisją Europejską i państwami członkowskimi dotyczy wczesnego zakupu szczepionek przeciw chorobie COVID-19 wywołanej przez wirusa SARS-CoV-2. Na jego podstawie Komisja Europejska negocjuje i zawiera, w imieniu państw członkowskich, tzw. umowy zakupu z wyprzedzeniem (Advance Purchase Agreement – APA) oraz (Purchase Agreement – PA), dotyczące opracowania, produkcji, priorytetowych opcji zakupu oraz dostaw szczepionki na COVID-19 do państw członkowskich UE. Postanowienia dotyczące harmonogramów dostaw (także w kontekście ew. zmian w tych harmonogramach) wiążą obie strony umowy. Dostawy szczepionek dla Polski realizowane są na takich samych zasadach jak dostawy do innych państw członkowskich UE (taki sam czas realizacji, dostarczona liczba szczepionek proporcjonalna do udziału polskiej alokacji dawek w całkowitej wielkości danej dostawy realizowanej na rzecz państw członkowskich UE). Tym samym należy stwierdzić, że nie prowadzono specjalnych/oddzielnych negocjacji dostaw szczepionek dla Polski, negocjacje dotyczyły realizacji dostaw szczepionek dla uczestniczących państw członkowskich UE.

Ad. V. Wniosek o sporządzenie i doręczenie informacji publicznej w postaci wyjaśnienia, który przedstawiciel Polski podpisał umowy z producentami szczepionek przeciwko COVID-19 na lata 2021-2023, ewentualnie o wskazanie osoby reprezentującej instytucję, która podpisała ww. umowy.

Jak wskazano powyżej – Polska kontraktowała zakup szczepionek w ramach unijnego porozumienia o ustanowieniu wspólnego mechanizmu zakupów, zaś Polska stała się stroną tego porozumienia na podstawie uchwały Rady Ministrów za dnia 10 sierpnia 2020 r. (nr 114/2020), a do jego wykonania został upoważniony Minister Zdrowia.

(...) Z poważaniem z upoważnienia Ministra Zdrowia

Aleksandra Reszelska Naczelnik

W piśmie do mnie sporządzonym także 1 września 2021 r., zastępca dyrektora Departamentu Innowacji w Ministerstwie Zdrowia Hubert Życiński przedstawił – potwierdził te, podane przez A. Reszelską w w.w. piśmie z 1 września 2021 r. /Załącznik 28/ - m.in.:

1. obowiązujące zasady dostaw preparatów przeciw COVID-19 dla państw członkowskich UE,
2. ilość dawek preparatów przeciw COVID-19, na które Polska zawarła umowy.

Podał – Załącznik 29: „(...) Polska kontraktuje zakup szczepionek w ramach unijnego porozumienia o ustanowieniu wspólnego mechanizmu zakupu szczepionek z wyprzedzeniem. Zgodnie z treścią załącznika do porozumienia, podział dawek między państwa członkowskie zostanie przeprowadzony na podstawie tzw. klucza dystrybucji (klucz pro rata) opartego na udziale liczby populacji danego państwa w liczbie populacji UE (przy uwzględnieniu państw EOG/EFTA). Aktualnie, (według stanu na dzień udzielenia niniejszej odpowiedzi)

Polska zawarła umowy na zakup prawie 100 mln dawek szczepionek przeciwko COVID-19.

(...) Z poważaniem Hubert Życiński Zastępca Dyrektora

Informuję, że Komisja Europejska zakończyła negocjacje z głównymi dostawcami preparatów przeciw COVID-19 do 20 maja 2021 r. W dniu 20 maja 2021 r. na stronie internetowej przedstawicielstwa Pfizer Inc. w Polsce, Pfizer Polska Sp. z o.o., zamieszczono informację: „Pfizer i BioNTech dostarczą Unii Europejskiej do 1,8 mld dodatkowych dawek szczepionki COMIRNATY®

- Nowa umowa na dostawę 900 milionów dawek do Komisji Europejskiej (KE), z możliwością dostawy dodatkowych 900 mln
- Dodatkowe dostawy dawek szczepionki od grudnia 2021 do 2023 roku
- Od wybuchu pandemii Pfizer i BioNTech zakontraktowały już z KE łącznie aż do 2,4 mld dawek COMIRNATY®

NEW YORK, USA I MOGUNCJA, NIEMCY, 20 maja 2021 roku – Pfizer Inc. (NYSE: PFE) i BioNTech SE (Nasdaq: BNTX) ogłosiły dzisiaj podpisanie nowej umowy z Komisją Europejską (KE) na dostawę dodatkowych 900 mln dawek COMIRNATY®, szczepionki firm przeciw COVID-19, dla Unii Europejskiej(UE). Nowa umowa przewiduje możliwość zwiększenia ich liczby o dodatkowe 900 mln.

Nowa umowa zwiększa liczbę 600 mln dawek do tej pory zamówionych przez UE na 2021 rok. Przewiduje się, że dodatkowe 900 milionów uzgodnionych dawek zostanie dostarczonych zgodnie z harmonogramem miesięcznym od grudnia 2021 roku do roku 2023. W ramach umowy, KE ma również możliwość zwiększenia liczby dostarczanych dawek nawet o dodatkowe 900 mln sztuk, co zwiększa łączną liczbę potencjalnych dawek dla KE aż do 2,4 mld w ramach wszystkich zawartych umów. Według planów, wszystkie dawki dla KE zostaną wyprodukowane w Unii Europejskiej.”

Na internetowej stronie Komisji Europejskiej podano daty zakończenia negocjacji oraz ilości zakontraktowanych preparatów: „Securing doses of vaccines and supporting vaccination in EU countries

The Commission has built a diversified portfolio of vaccines for EU citizens at fair prices. Contracts have been concluded with 8 promising vaccine developers, securing a portfolio of up to 4.2 billion doses:

- BioNTech-Pfizer for up to 2.4 billion doses
- AstraZeneca for up to 400 million doses
- Sanofi-GSK for up to 300 million doses
- Johnson and Johnson for up to 400 million doses
- Moderna for up to 460 million doses
- Novavax for up to 200 million doses
- Valneva for up to 60 million doses

Since December 2020, the Commission has granted five conditional marketing authorisations for COVID-19 vaccine: to BioNTech and Pfizer (21 December 2020), Moderna (6 January 2021), Astra Zeneca (29 January 2021), Johnson & Johnson (11 March 2021) and Novavax (20 December 2021). “

Źródło: https://ec.europa.eu/info/live-work-travel-eu/coronavirus-response/overview-commissions-response_en

W 2021 r. jako liczbę mieszkańców państw UE podawano 446 mln .

Do dnia 20 maja 2020 r. Komisja Europejska zakontraktowała dla ok. 448.000.000 – według danych za 2022 r. - obywateli państw członkowskich UE, na okres do 2023 r., 4.200.000.000 dawek preparatów przeciw COVID-19, tj. 9.4 dawki na jednego/każdego – bez względu na wiek –na obywatela, w tym obywateli RP.

Jak podał H. Życiński w w.w. piśmie do mnie z 1 września 2021 r. – Załącznik 29: „Aktualnie, (według stanu na dzień udzielenia niniejszej odpowiedzi) Polska zawarła umowy na zakup prawie 100 mln dawek szczepionek przeciwko COVID-19. (...)”

O potwierdzeniu przez przedstawicielstwo w Polsce Pfizer Inc. , Pfizer Polska Sp. z o.o., zakontraktowaniu przez kierowaną przez Ursulę von der Leyen Komisję Europejską już na dzień 20 maja 2021 r. 2,4 miliardów dawek (5,4 dawki na jednego, bez względu na wiek obywatela państw UE) preparatu COMIRNATY firm Pfizer Inc. i BioNTech SE poinformowałem prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego pismem z 25 czerwca 2021 r. - Załącznik 30.

Skierowałem nim do premiera M. Morawieckiego takie same wnioski, jak te w w.w. pismem z 25 czerwca 2021 r. do ministra zdrowia Adama Niedzielskiego - **Załącznik 27**.

Jakkolwiek ciążyły na Prezesie Rady Ministrów w.w. obowiązki określone art. 146 pkt 4 ust. 4 i art. 148 pkt. 2 i 5 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, M. Morawiecki nie wykazałeś zgłoszoną mu sprawą żadnego zainteresowania.

Nie zdziwiły go kontrakty na łączną **5,4 dawki** preparatu przeciw COVID-19 firm Pfizer/NioNTech na jednego obywatela państw UE - a przecież Komisja Europejska Ursuli von der Leyen kontraktowała zakupy preparatów przeciwko COVID-19 także u kilku innych, wskazanych wyżej, producentów, w równie ogromnych ilościach.

W odpowiedzi na moje w.w. pismo z 25 czerwca 2021 r. do premiera M. Morawieckiego, jego podwładna, zastępca dyrektora Centrum Informacyjnego Rządu **Marta Michalska** poinformowała mnie... **pakiem dwa w jednym**, tj. pismem z 9 lipca 2021 r. - **Załącznik 31**: **„Kancelaria Prezesa Rady Ministrów Centrum Informacyjne Rządu Marta Michalska ZASTĘPCA DYREKTORA CIR.WOAI.P.1510.711.2021.AK Warszawa, 9 lipca 2021 r.**

Pan Zbigniew Kękuś /adres - ZKE/

Szanowny Panie,

w odpowiedzi na dwa wnioski z 25 czerwca br. (zarejestrowane w KPRM 29 czerwca br.) skierowane do Prezesa Rady Ministrów oraz Pełnomocnika Rządu do Spraw Narodowego Programu Szczepień informuję, że Kancelaria Prezesa Rady Ministrów nie jest stroną umów dotyczących zakupu szczepionek, a tym samym nie jest właściwa w przedmiotowej sprawie i nie posiada wnioskowanych informacji. Aby je uzyskać sugeruję zwrócić się bezpośrednio do Ministra Zdrowia oraz Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych, podmiotów odpowiedzialnych za zakup szczepionek.

(...) Marta Michalska”

Co nie mniej ważne od oczywistego naruszenia przez M. Morawieckiego wskazanych wyżej art. 146 ust. 4 pkt 4 i art. 148 ust. 2, 5 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, to fakt notorycznego oszukiwania przez niego Polaków co do skuteczności i bezpieczeństwa preparatów przeciwko COVID-19.

W załączeniu przesyłam pismo podpisane przez M. Morawieckiego i doręczone na przełomie maja i czerwca 2021 roku 6,36 milionom rencistów i emerytów, w którym podano o szczepieniu - **Załącznik 32**: **„Wielce Szanowni Państwo, globalna pandemia COVID-19 dotknęła nas wszystkich bez względu na wiek, narodowość czy wykonywany zawód. Wymusiła radykalne zmiany w sposobie naszego codziennego funkcjonowania. Dziś wszyscy zadajemy sobie pytania o jej koniec, o wizję przyszłości.**

(...) Zachęcamy Państwa do szczepień.

(...) Dlaczego warto? „Bo uchronisz siebie przed niebezpieczeństwem . Z bardzo dużym prawdopodobieństwem – sięgającym nawet 95% - szczepienie uchroni Cię przed zakażeniem COVID-19.

(...) Z wyrazami szacunku premier Mateusz Morawiecki.”

To oczywiste - jakże typowe dla Mateusza Morawieckiego - kłamstwo.

Już wiosną 2021 roku było oczywiste - powszechnie wiadome - że szczepionki przeciw COVID-19 nie chroniły przed zakażeniem. Mateusz Morawiecki nie tylko niedopełnił w.w. obowiązków konstytucyjnych i wyraził - jako Prezes Rady Ministrów - zgodę komisarz Unii Europejskiej ds. Zdrowia i Bezpieczeństwa Żywności **Stelli Kyriakides na negocjowanie i zawieranie, w imieniu Polskimiów** zakupu z wyprzedzeniem (Advance Purchase Agreement – APA) oraz (Purchase Agreement – PA), dotyczących opracowania, produkcji, priorytetowych opcji zakupu oraz dostaw **preparatów przeciwko COVID-19** dla Polaków, z takim skutkiem, że ta - **razem z przewodniczącą Komisji Europejskiej Ursulą von der Leyen, która prowadziła sms’ami negocjacje z prezesem Pfizer Inc. żydem A. Bourlą** - zakontartkowała dla **ponad 9 dawek preparatów** na jednego, bez względu na wiek, Polaka, w tym **ponad 5 dawek preparatu Pfizer/BioNTech**, a Pfizer Inc. pozwał Polskę - **Załącznik 20**: **„(...) Poinformował też o toczącym się przed sądem w Brukseli sporze Polski z Pfizerem. Firma pozwała w 2023 r. roku państwo polskie za niewywiązanie się z umowy zakupu szczepionek przeciw COVID-19 i zażądała zapłaty 5 mld 644 mln 290 tys. 747 zł. Chodzi o 60 mln szczepionek, których Polska nie odebrała i za które nie zapłaciła mimo wiążącej nas umowy z koncernem . (...).”**

Wydawał także pieniądze Polaków na promowanie szczepienia preparatami - jak wspomniałem - nie badanymi przed dopuszczeniem do ich używania na Polakach pod kątem ich:

- a. **skuteczność,**
- b. **bezpieczeństwo.**

Co zatrzważające, to że w promowanie szczepienia premier Mateusz Morawiecki angażował nie tylko lekarzy - w tym m.in. oszustów, jak Przewodniczący Rady Medycznej przy Prezesie Rady Ministrów Główny Doradca Prezesa Rady Ministrów ds. COVID-19 prof. dr hab. n. med. Andrzej Horban - ale nawet... **sportowców i aktorów.**

A ci korzystali z oferty...

W załączeniu przesyłam ulotkę reklamującą akcję „OSTATNIA PROSTA!”

Dorosłych miały do szczepienia przekonywać „autorytety fachowe”, młodzież, ich idole. Jak ten z ulotki - Maciej Musiał.

Nie wiadomo, jakie jeszcze mogą być skutki szczepienia preparatami nie badanymi przed ich użyciem na ponad 22 milionach Polaków co do ich skuteczności i bezpieczeństwa, a Maciej Musiał... podryguje i płąsa - patrz: PPP 555 - w promowaniu swoich biznesów uruchomionych - tak się złożyło - po reklamowaniu szczepienia jako... BEZPIECZNE. Skąd on, aktorzyzna, wiedział, że BEZPIECZNE?!

W PPP 555 przypominam też sprawę - zamiecioną „pod dywan” - przedstawienia Mateuszowi Morawieckiemu zarzutu współpracy z WSI i ze STASI.

Nikt go nie zobowiązał do odniesienia się do bardzo poważnych zarzutów .

O ile być może M. Morawiecki jest pewien, że nikt nigdy nie okaże publicznie - z jakich by to nie miało być przyczyn - dowodów jego współpracy z WSI i STASI, to... ja posiadam dowody poświadczające, że jest złodziejem.

To **Załącznik 35** i **Załącznik 36** niniejszego pisma.

Omawiam je w PPP 555.

Od listopada 2002 roku pracowałem w Banku Zachodnim WBK S.A. na stanowisku Dyrektor Obszaru Zarządzania Zakupami Nieruchomościami i Kosztami - pracowałem na tym stanowisku do października 2006 roku - **Załącznik 19**.

Moim bezpośrednim przełożonym przez cały okres był Mateusz Morawiecki, wtedy członek zarządu Banku, pracujący na stanowisku Dyrektor Pionu Wspierania Biznesu.

Gdy w październiku 2006 roku poinformowałem M. Morawieckiego, że rezygnuję z pracy w Banku - otrzymałem atrakcyjną ofertę z kierowanego przez Brunona Bartkiewicza ING Banku Śląskiego S.A. - ten poprosił mnie o spotkanie.

W obecności jednego z dyrektorów Pionu Zarządzania Zasobami Ludzkimi, Henryka Grinera poinformował mnie, że on mi nie wypłaci premii rocznej za 2006 rok należnej mi w oparciu o Regulamin Premiowania - 50% rocznego wynagrodzenia zasadniczego.

Na moje powtórzone kilkakrotnie pytanie, dlaczego mi jej nie wypłaci, odpowiadał, z radością: „**bo nie**”.

Natychmiast po w.w. spotkaniu, skierowałem e-mail'a do prezesa zarządu BZWBK S.A. Jacka Ksenia z prośbą o wyznaczenie terminu jego spotkania ze mną. Kopie wysłałem do M. Morawieckiego oraz do członka zarządu BZWBK S.A., dyrektora Pionu Zarządzania Zasobami Ludzkimi Janusza Krawczyka.

Po wysłaniu e-mail'a poprosiłem jednego z moich podwładnych, żeby spojrzął na zegarek i żeby obserwował, po jakim czasie zadzwoni do mnie nasz przełożony M. Morawiecki. Znałem tchórze Morawieckiego... Wiedziałem, że się ze*ra ze strachu. Wtedy już wiadomo było, że J. Kseń złożył rezygnację z funkcji Prezesa Zarządu, a M. Morawiecki był jednym z kandydatów na jego następcę. Zależało mu na wizerunku...

Nie pomyliłem się... To znaczy, pomyliłem się co do formy kontaktu M. Morawieckiego ze mną - on nie zadzwonił do mnie, lecz przyszedł, po niewiele ponad... 6 minutach.

Nasz - mój i M. Morawieckiego - podwładny, którego poprosiłem, żeby mierzył czas pogratulował mi sukcesu negocjacyjnego. Z przyszłym, jak się okazało, Prezesem Zarządu BZWBK S.A., potem Prezesem Rady Ministrów, no i nie wykluczone, że Przewodniczącym partii Europejskich Konserwatystów i Reformatorów w Parlamencie Europejskim.

M. Morawiecki poinformował mnie, że doszło do nieporozumienia, że premię otrzymam, a na jej temat będziemy po południu tego samego dnia rozmawiać podczas naszego wspólnego spotkania z wspomnianym wyżej Januszem Krawczykiem.

Na popołudniowe spotkanie M. Morawiecki - jak to on... - nie przyszedł.

A Janusz Krawczyk „negocjował” ze mną...

Argumentami siły - nie, żeby siłą argumentów - przekonał mnie do rezygnacji z w.w. kwoty 33.440,00 zł.

Nie tylko... „Wynegocjował” na mnie zobowiązanie się do podpisania podsunętego mi przez niego do podpisu dokumentu - **Załącznik 35** : „**Wrocław, 23.10.2006 r. Załącznik**

Do porozumienia stron zawartego w dniu 23.10.2006 r. pomiędzy Bankiem Zachodnim WBK S.A. reprezentowanym przez p. Janusza Krawczyka - Członka Zarządu Banku

a p. Zbigniewem Kękusiem:

Strony uzgodniły, że w kwietniu 2007 r., w terminie wypłaty premii rocznej za rok 2006 dla kierownictwa wyższego szczebla, zostanie p. Zbigniewowi Kękusowi (pod warunkiem zaistnienia kryteriów określonych w regulaminie premiowania warunkujących naliczenie puli premiovowej dla członków kierownictwa wyższego szczebla za rok 2006) wypłacona za rok 2006 w wysokości 29 % rocznego wynagrodzenia zasadniczego.

Strony oświadczają i zobowiązują się, że treść powyższego uzgodnienia pozostanie zachowana w całkowitej poufności, tylko do wyłącznej wiadomości stron .

Załącznik sporządzono w dwóch egzemplarzach, po jednym z każdej ze stron.

Janusz Krawczyk

Zbigniew Kękus”

Po zaistnieniu kryteriów określonych w regulaminie premiowania warunkujących naliczenie puli premiovowej dla członków kierownictwa wyższego szczebla za rok 2006 należała mi się premia w wysokości... 50% rocznego wynagrodzenia zasadniczego, a nie 29%, tj. 110.000,00 tys. zł.

Zapis - **Załącznik 35**: „**Strony oświadczają i zobowiązują się, że treść powyższego uzgodnienia pozostanie zachowana w całkowitej poufności, tylko do wyłącznej wiadomości stron.**”, to gwarancja poufności... kradzieży, której dopuścił się wobec mnie żyd Mateusz Morawiecki wysłużony Januszem Krawczykiem, który - Członek Zarządu Banku Zachodniego WBK S.A. - dał się M.

Morawieckiemu przekonać do bycia jego narzędziem.

Zaistniały kryteria określone w regulaminie premiowania BZWBK S.A. warunkujące naliczenie puli premiovowej dla członków kierownictwa wyższego szczebla za rok 2006 i w kwietniu 2007 roku wypłacono mi premię - **Załącznik 36**: „**Premia Senior Executives**” 76 560.00”

A należało mi się - wypracowałem sobie, a Regulamin Premiowania mi to gwarantował - 110.000,00 zł.

Okradł mnie żyd M. Morawiecki z kwoty 33.440,00 zł.

Napisałem, że to on mnie okradł, bo to on był moim przełożonym i nawet jeśli to J. Krawczyk „wynegocjował” na mnie - cóż to były za argumenty... - podpisanie w.w. oświadczenia - **Załącznik 35** - to nie on, lecz M. Morawiecki był moim bezpośrednim przełożonym i to M. Morawiecki decydował o wypłaceniu mi premii oraz o jej kwocie.

Kradzież była tym bardziej wstrętna, że w kwietniu 2007 roku M. Morawiecki wiedział - od listopada 2006 r. - że mnie prezes zarządu ING Banku Śląskiego S.A. świnia żyd Brunon Bartkiewicz wyrzucił z pracy, oraz że miałem wtedy dwoje uczących się dzieci na utrzymaniu.

Nie powstrzymało go to...

Cwany żyd Mateusz Morawiecki lubi się natomiast prezentować - wykorzystując do tego życzliwe mu media - Polakom - jako człowiek szlachetny, szczodry.

Jak w zamieszczonym w wydaniu „Faktu” z 17 maja 2017 roku artykule pt. „Mateusz Morawiecki - Dzieli się z potrzebującymi”, w którym podano m.in. - **Załącznik 37**: „**Hojny wicepremier. Morawiecki przekazuje na cele charytatywne 144 tys. zł**”.

Grunt to dobry PR i życzliwe - jak „Fakt”

„Fakt” już wcześniej prezentował swym czytelnikom wynurzenia M. Morawieckiego o tym, jakim to o jest wielkim patriotą, a także opowieści o tym, jakim śmiałym, dzielnym był opozycjonistą już w wieku... 8 lat.

W wydaniu z 12.11.2015 r. „Fakt” zamieścił artykuł Justyny Węcek pt. „**Mateusz Morawiecki - Na wejściu do rządu straci fortunę!**”, w którym, panegirycznie ku czci..., autorka napisała m.in.: „**(...) Dlatego człowiekowi, który do tej pory kierował bankiem, zdecydowano się powierzyć polską gospodarkę. Choć nie bez znaczenia jest także przeszłość Mateusza Morawieckiego - jest synem legendy „Solidarności” Kornela Morawieckiego (74 l.). Już jako 8-letnie dziecko kolportował opozycyjną prasę. (...) -Polska to sprawa najważniejsza. Dlatego zdecydowałem się przyjąć godność sprawowania urzędu wicepremiera i ministra rozwoju - tłumaczy swą decyzję sam nowy superminister.**”

Polska być może jest dla M. Morawieckiego najważniejsza... Ale nie Polacy.

Potem J. Kaczyński i A. Duda uczynili M. Morawieckiego Prezesem Rady Ministrów - ze skutkami jak m.in. w moim w.w. piśmie do niego z 30 grudnia br. /**Załącznik 18**/. Bo... Unia Europejska jest dla żyda Mateusza Morawieckiego najważniejsza, tj. ważniejsza niż konstytucyjne obowiązki Prezesa Rady Ministrów.

Teraz jest kandydatem Giorgia Meloni na jej następcę jako przewodniczący partii Europejskich Konserwatystów i Reformatorów. I na tę okoliczność Mateusz Morawiecki znowu bzdury plecie o m.in. piekle, raj, Mordorze.

Co się tyczy Mordoru, to moje pismo do niego z 30 grudnia zakończyłem - **Załącznik 18: „Mateusz,**

Rozgłaszasz - piszesz, rozpowiadasz - że będziesz walczył ze złem, że: „ Musimy pokonać Mordor!”

A przecież zło, Mordor to Ty - jak powszechnie, od Twych rodziców, wiadomo od dziecka zwany „dziki”.

Jesteś zarozumiałym, głupim, znaczy bezmyślnym, talmudycznym - znaczy reguły Talmudu są dla Ciebie drogowskazami - żydem, zdrajcą, kłamcą, żalosnym tchórzem ze skłonnością do pretensjonalnych występów.

Masz szczęście, że rozłożyli nad Tobą parasol ochronny prokuratorzy i sędziowie, bo niektóre z Twoich czynów wyczerpują znamiona przestępstw określonych przepisami ustawy Kodeks karny.

Byłeś pośmiewiskiem w Banku Zachodnim WBK S.A., byłeś pośmiewiskiem jako Prezes Rady Ministrów. Teraz się pchasz do Unii Europejskiej, a Twoją tam wprowadzającą ma być Giorgia Meloni Do której umizgujesz się w swoim stylu... pretensjonalną dedykacją w książce, którą ją obdarowałeś. Rozgłaszając to na cały świat.

Zanim żydzie szkodniku i pasożycie, kłamco - przez lekarza Władysława Kosiniaka-Kamysza zdiagnozowany jako kłamca patologiczny; moim zdaniem ujawniasz także inne cechy właściwe osobowości psychopatycznej - dasz dyla z Polski, ureguluj swe zobowiązanie wobec Polaków.”

Moje pismo z 30 grudnia do Donalda Tuska /**Załącznik 9/** zostało doręczone w dniu dzisiejszym.

Pismo do M. Morawieckiego jest w transporcie.

Obserwujcie Państwo D. Tuska... Czy, i jak, będzie - zwerbowany przez Departament Stanu USA - nas wciągał w wojnę na Ukrainie organizowaną przez USA od 1991 roku.

Z poważaniem,

Zbigniew Kękuś

[1], „Mission - The Modern War Institute at West Point generates new knowledge for the profession of arms, enhances the West Point curriculum, and serves as an intellectual resource for solving military problems ./.ang. Misja - Instytut Modern War w West Point generuje nową wiedzę w zakresie zawodu żołnierza, ulepsza program nauczania w West Point i służy jako źródło intelektualne do rozwiązywania problemów wojskowych ./. ”

Źródło: <https://mwi.westpoint.edu/mission/>